[image: image1.jpg]JUUUL

	ЗВЕНИГОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОНЖЫН КУДЫМШО СОЗЫВ ДЕПУТАТ-ВЛАКЫН ПОГЫНЫМАШЫШТ

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ШЕСТОГО СОЗЫВА ЗВЕНИГОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

       Сессия 37-я                     Решение №316                27 июня 2018 года
О внесении дополнения в решение Собрания депутатов
от 11.12.2012 года №242 «О пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим выборные муниципальные должности, должности муниципальной службы в органах местного самоуправления муниципального образования «Звениговский муниципальный район», должности в органах государственной власти и управления Звениговского района Марийской АССР (Марийской ССР)»
       Рассмотрев представление администрации муниципального образования «Звениговский муниципальный район», Собрание депутатов

Р Е Ш И Л О:
       1.Внести в решение Собрания депутатов от 11.12.2012 года №242 «О пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим выборные муниципальные должности, должности муниципальной службы в органах местного самоуправления муниципального образования «Звениговский муниципальный район», должности в органах государственной власти и управления Звениговского района Марийской АССР (Марийской ССР)» следующее дополнение:

      -дополнить решение частью 3а следующего содержания:

      «3а.Информация об установлении и о выплате пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы в органах местного самоуправления муниципального образования «Звениговский муниципальный район», должности в органах государственной власти и управления Звениговского района Марийской АССР (Марийской ССР) размещается в Единой государственной информационной системе социального обеспечения.

      Размещение и получение указанной информации в Единой государственной информационной системе социального обеспечения осуществляются в соответствии с Федеральным законом от 17 июля 1999 года №178-ФЗ «О государственной социальной помощи».

      2.Настоящее решение вступает в силу после его принятия и подписания в установленном порядке.
      3.Опубликовать настоящее решение в газете муниципального учреждения «Редакция Звениговской районной газеты «Звениговская неделя» и разместить на официальном сайте Звениговского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".
      Председатель Собрания депутатов

      Звениговского муниципального района                               Н.Н.Козлова